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Exercício

Receitas 
Previdenciárias

(a)

Despesas
Previdenciárias

(b)

Resultado
Previdenciário

(c)=(a-b)

Saldo
Financeiro

do Exercício
(d)=('d' exerc. ant)+(c)

Previdência dos Servidores

PLANO PREVIDENCIÁRIO

2020 4.201.277,93 2.278.685,77 1.922.592,16 22.685.780,63

2021 4.372.458,50 2.324.259,48 2.048.199,02 24.733.979,65

2022 4.552.291,98 2.370.744,67 2.181.547,31 26.915.526,96

2023 4.749.655,84 2.488.081,62 2.261.574,22 29.177.101,18

2024 4.947.159,29 2.557.836,64 2.389.322,65 31.566.423,83

2025 5.159.894,25 2.681.740,27 2.478.153,98 34.044.577,81

2026 5.388.425,42 2.883.778,76 2.504.646,66 36.549.224,47

2027 5.615.958,00 3.054.983,15 2.560.974,85 39.110.199,32

2028 5.871.847,70 3.424.881,20 2.446.966,50 41.557.165,82

2029 6.114.233,41 3.729.609,59 2.384.623,82 43.941.789,64

2030 6.321.623,10 3.764.042,55 2.557.580,55 46.499.370,19

2031 6.553.166,98 3.903.251,93 2.649.915,05 49.149.285,24

2032 6.784.141,29 3.981.316,97 2.802.824,32 51.952.109,56

2033 7.035.957,89 4.146.177,90 2.889.779,99 54.841.889,55

2034 7.305.302,06 4.402.980,03 2.902.322,03 57.744.211,58

2035 7.551.131,78 4.446.700,59 3.104.431,19 60.848.642,77

2036 7.810.415,44 4.490.408,79 3.320.006,65 64.168.649,42

2037 8.103.696,00 4.698.341,20 3.405.354,80 67.574.004,22

2038 8.326.625,05 4.980.519,78 3.346.105,27 70.920.109,49

2039 8.549.271,80 5.176.118,17 3.373.153,63 74.293.263,12

2040 8.860.941,03 5.474.456,04 3.386.484,99 77.679.748,11

2041 9.164.021,79 5.684.831,07 3.479.190,72 81.158.938,83

2042 9.468.851,82 5.849.459,31 3.619.392,51 84.778.331,34

2043 9.781.398,91 5.995.575,07 3.785.823,84 88.564.155,18

2044 10.121.420,50 6.274.454,33 3.846.966,17 92.411.121,35

2045 10.480.721,37 6.670.188,60 3.810.532,77 96.221.654,12

2046 10.801.360,86 6.748.462,35 4.052.898,51 100.274.552,63

2047 11.131.502,22 6.770.966,36 4.360.535,86 104.635.088,49

2048 11.488.454,13 6.849.028,42 4.639.425,71 109.274.514,20

2049 11.881.885,37 7.077.314,67 4.804.570,70 114.079.084,90

2050 12.283.730,90 7.278.535,46 5.005.195,44 119.084.280,34

2051 12.700.028,54 7.484.974,17 5.215.054,37 124.299.334,71

2052 13.138.833,77 7.758.844,36 5.379.989,41 129.679.324,12

2053 13.575.152,66 7.914.021,24 5.661.131,42 135.340.455,54

2054 14.038.361,69 8.136.895,27 5.901.466,42 141.241.921,96

2055 11.731.368,86 8.299.633,18 3.431.735,68 144.673.657,64

2056 12.010.376,50 8.532.829,02 3.477.547,48 148.151.205,12

2057 12.298.368,03 8.810.464,76 3.487.903,27 151.639.108,39

2058 12.592.510,55 9.126.510,43 3.466.000,12 155.105.108,51

2059 12.870.255,89 9.309.040,64 3.561.215,25 158.666.323,76

2060 13.155.109,84 9.495.221,46 3.659.888,38 162.326.212,14

2061 13.456.211,53 9.759.323,63 3.696.887,90 166.023.100,04

2062 13.761.341,43 10.030.191,80 3.731.149,63 169.754.249,67

2063 14.070.375,00 10.307.990,97 3.762.384,03 173.516.633,70

2064 14.383.171,20 10.592.890,03 3.790.281,17 177.306.914,87

2065 14.695.337,07 10.849.776,93 3.845.560,14 181.152.475,01

2066 15.007.111,17 11.066.772,47 3.940.338,70 185.092.813,71

2067 15.336.219,84 11.371.666,63 3.964.553,21 189.057.366,92

2068 15.668.835,68 11.684.329,85 3.984.505,83 193.041.872,75
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2069 14.564.153,98 11.918.016,45 2.646.137,53 195.688.010,28

2070 14.782.451,11 12.245.049,95 2.537.401,16 198.225.411,44

2071 14.995.427,12 12.489.950,95 2.505.476,17 200.730.887,61

2072 15.207.695,78 12.739.749,97 2.467.945,81 203.198.833,42

2073 15.418.951,42 13.088.645,65 2.330.305,77 205.529.139,19

2074 15.623.212,23 13.500.215,20 2.122.997,03 207.652.136,22

2075 15.816.323,37 13.770.219,50 2.046.103,87 209.698.240,09

2076 16.006.135,55 14.045.623,89 1.960.511,66 211.658.751,75

2077 16.192.153,11 14.428.393,97 1.763.759,14 213.422.510,89

2078 16.367.733,26 14.716.961,85 1.650.771,41 215.073.282,30

2079 16.537.929,23 15.117.273,74 1.420.655,49 216.493.937,79

2080 16.695.741,25 15.419.619,22 1.276.122,03 217.770.059,82

2081 16.846.332,71 15.728.011,60 1.118.321,11 218.888.380,93

2082 16.988.936,60 16.042.571,83 946.364,77 219.834.745,70

2083 17.122.733,20 16.478.131,47 644.601,73 220.479.347,43

2084 17.239.964,31 16.807.694,10 432.270,21 220.911.617,64

2085 17.346.026,64 7.263.190,40 10.082.836,24 230.994.453,88

2086 17.432.725,44 17.608.454,21 -175.728,77 230.818.725,11

2087 17.505.544,92 18.030.237,37 -524.692,45 230.294.032,66

2088 17.559.093,84 18.390.842,12 -831.748,28 229.462.284,38

2089 17.595.920,02 18.758.658,96 -1.162.738,94 228.299.545,44

2090 17.614.621,38 19.265.595,81 -1.650.974,43 226.648.571,01

2091 17.605.797,93 19.650.907,73 -2.045.109,80 224.603.461,21

2092 16.502.084,33 20.043.925,88 -3.541.841,55 221.061.619,66

2093 16.401.163,56 20.444.804,40 -4.043.640,84 217.017.978,82

NOTA:

* Projeção atuarial elaborada em 31 de dezembro de 2019 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdência Social – MPS.
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